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12 Etapa P zaGr
Sao Paulo - SP EETBOEREE,
19, 20 e 21/04/2013 1 ETAPR
V) ot . 21 de Abril
i i
ICAM PEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
GP 1000 AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km ._._.
CLASSIFICATORIO Q1 - GP 1000 20/04/2013 15:20 . ......
Qualifying (20:00 Time) started at 15:20:15
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
6 15:35:12.460 1:41.022 24.734 51.905 24.383
(7) Alex Barros 7 15:37:35.431 2:22.971 31.413 1:09.593 41.965
1 15:26:13.496 1:40.314 24.699 51.922 23.693 8 15:39:46.473 2:11.042 39.225 1:06.071 25.746
2 15:27:52.707 1:39.211 24.391 51.230 23.590 9 15:41:28.024 1:41.551 25.257 52.063 24.231
p3 15:30:01.503 2:08.796 32.330 1:03.349
(81) Sebastiano Zerbo
(68) Diego Faustino 1 15:25:56.018 1:48.282 30.035 52.820 25.427
1 15:28:59.513 1:46.975 27.597 54.491 24.887 2 15:27:37.050 1:41.032 24.829 51.956 24.247
2 15:30:43.073 1:43.560 26.185 52.893 24.482 p3 15:29:40.369 2:03.319 25.154 58.368
3 15:32:24.999 1:41.926 24.908 52.765 24.253 4 15:34:07.444 4:27.075 1:09.762 24.266
4 15:34:06.378 1:41.379 24.794 52.443 24.142 5 15:35:50.103 1:42.659 25.110 52.713 24.836
p5 15:36:04.889 1:58.511 26.764 59.293 p6 15:38:11.569 2:21.466 31.844 1:10.515
6 15:38:26.379 2:21.490 53.197 24.383
7 15:40:07.320 1:40.941 24.711 52.181 24.049 (47) Wesley Gutierrez
8 15:41:47.706 1:40.386 24.452 51.865 24.069 1 15:24:55.502 1:42.518 25.337 53.010 24.171
2 15:26:38.634 1:43.132 24.897 53.866 24.369
(88) Diego Pretel 3 15:28:20.239 1:41.605 24.981 52.439 24.185
1 15:25:57.202 1:50.884 28.964 57.333 24.587 4 15:30:01.801 1:41.562 24.979 52.257 24.326
2 15:27:37.819 1:40.617 24.634 51.997 23.986 p5 15:32:19.741 2:17.940 29.510 1:07.345
p3 15:29:34.327 1:56.508 24.556 58.883 6 15:34:40.672 2:20.931 53.739 24.247
7 15:36:22.966 1:42.294 25.153 52.857 24.284
(22) Pierre Chofard 8 15:38:04.351 1:41.385 24.741 52.521 24.123
1 15:25:55.227 1:42.641 25.019 53.434 24.188 9 15:39:46.432 1:42.081 25.282 52.756 24.043
2 15:27:35.868 1:40.641 24.915 51.589 24.137 10 15:41:27.499 1:41.067 24.798 52.096 24.173
3 15:29:17.089 1:41.221 25.016 52.017 24.188
p4 15:31:25.975 2:08.886 28.689 1:02.715 (6) Danilo Lewis
1 15:31:01.756 1:54.318 27.442 1:00.541 26.335
(78) Alan Douglas 2 15:32:45.629 1:43.873 26.267 53.052 24.554
1 15:25:54.156 1:42.146 25.264 52.710 24.172 3 15:34:27.722 1:42.093 25.265 52.414 24.414
2 15:27:34.815 1:40.659 24.535 51.956 24.168 p4 15:36:18.743 1:51.021 25.238 53.579
3 15:29:15.971 1:41.156 24.849 52.242 24.065 5 15:38:50.669 2:31.926 53.151 24.358
p4 15:31:31.892 2:15.921 35.142 1:05.207 6 15:40:32.137 1:41.468 25.214 51.890 24.364
(1) Luciano Ribodino (17) Miguel Praia
1 15:26:15.000 1:41.736 25.072 52.442 24.222 1 15:25:07.967 1:43.867 25.601 53.612 24.654
2 15:27:55.769 1:40.769 24.762 52.103 23.904 2 15:26:51.491 1:43.524 25.622 53.252 24.650
p3 15:30:05.052 2:09.283 29.706 1:03.687 3 15:28:33.831 1:42.340 25.306 52.598 24.436
4 15:30:17.445 1:43.614 25.154 53.948 24.512
(74) Murilo Colatreli 5 15:31:59.164 1:41.719 24.903 52.334 24.482
1 15:25:41.679 1:41.621 25.099 52.270 24.252 p6 15:33:49.439 1:50.275 25.385 54.483
2 15:27:23.257 1:41.578 24.851 52.522 24.205 7 15:38:00.839 4:11.400 1:15.875 26.122
3 15:29:04.054 1:40.797 24.949 51.703 24.145 8 15:39:46.913 1:46.074 26.515 54.922 24.637
4 15:31:00.302 1:56.248 27.926 1:02.616 25.706 9 15:41:28.448 1:41.535 25.155 52.296 24.084
p5 15:32:59.191 1:58.889 28.340 57.610
6 15:37:57.595 4:58.404 1:00.660 27.054 (29) Alberto Lopez
7 15:39:47.118 1:49.523 28.187 56.961 24.375 1 15:28:59.658 1:47.003 27.595 54.594 24.814
8 15:41:29.254 1:42.136 25.670 52.286 24.180 2 15:30:43.238 1:43.580 26.170 52.876 24.534
3 15:32:25.061 1:41.823 24.840 52.801 24.182
(90) Alecsandre De Grandi 4 15:34:06.971 1:41.910 25.047 52.709 24.154
1 15:24:01.100 1:42.622 25.164 53.082 24.376 p5 15:36:08.697 2:01.726 28.084 59.262
2 15:25:42.088 1:40.988 24.689 52.259 24.040
3 15:27:23.998 1:41.910 24.959 52.884 24.067 (71) Jaime Cristobal
4 15:29:05.483 1:41.485 25.026 52.210 24.249 1 15:25:45.584 1:44.335 25.661 54.126 24.548
p5 15:31:04.348 1:58.865 33.645 54.585 2 15:27:29.430 1:43.846 25.441 53.706 24.699
6 15:34:52.056 3:47.708 54.992 24.449 3 15:29:12.441 1:43.011 25.174 52.997 24.840
7 15:36:33.813 1:41.757 25.032 52.466 24.259 4 15:30:56.068 1:43.627 25.932 53.180 24.515
8 15:38:15.619 1:41.806 25.050 52.590 24.166 5 15:32:38.648 1:42.580 25.368 52.772 24.440
9 15:39:57.496 1:41.877 24.978 52.745 24.154 6 15:34:21.693 1:43.045 25.166 53.367 24.512
10 15:41:49.594 1:52.098 35.365 52.566 24.167 7 15:36:04.318 1:42.625 25.110 52.839 24.676
p8 15:38:01.723 1:57.405 25.970 57.132
(5) Ricieri Luvizotto
1 15:24:44.582 1:43.801 25.308 53.646 24.847 (13) Rafael Paschoalin
2 15:26:25.958 1:41.376 24.963 52.014 24.399 1 15:25:07.780 1:44.468 25.711 54.113 24.644
p3 15:28:21.878 1:55.920 24.800 53.259 2 15:26:52.555 1:44.775 26.948 53.046 24.781
4 15:31:49.051 3:27.173 56.354 24.924 3 15:28:35.647 1:43.092 25.176 53.180 24.736
5 15:33:31.438 1:42.387 24.997 52.871 24.519 p4 15:30:29.538 1:53.891 27.345 55.735
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12 Etapa P zaGr
Sao Paulo - SP AETROBEAE,
19, 20 e 21/04/2013 1 ETAPR
V) ot . 21 de Abril
i i
ICAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
GP 1000 AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km ._._.
CLASSIFICATORIO Q1 - GP 1000 20/04/2013 15:20. ......
Qualifying (20:00 Time) started at 15:20:15
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
5 15:33:44.210 3:14.672 1:01.830 24.992 (26) Daniel Lenzi
6 15:35:27.847 1:43.637 25.134 53.791 24.712 1 15:25:35.967 1:53.746 28.463 58.358 26.925
7 15:37:10.468 1:42.621 25.012 52.966 24.643 2 15:27:29.376 1:53.409 27.552 59.037 26.820
8 15:39:00.230 1:49.762 25.443 59.463 24.856 3 15:29:20.564 1:51.188 27.109 57.781 26.298
9 15:40:43.649 1:43.419 25.211 53.424 24.784 4 15:31:13.564 1:53.000 27.181 59.009 26.810
5 15:33:02.896 1:49.332 26.759 56.484 26.089
(82) Octévio Lucchini p6 15:35:07.404 2:04.508 27.319 58.633
1 15:24:16.520 1:48.469 26.513 56.273 25.683
2 15:26:02.999 1:46.479 25.941 54.746 25.792
3 15:27:49.119 1:46.120 25.976 54.582 25.562
p4 15:29:49.696 2:00.577 27.561 57.791
5 15:34:34.006 4:44.310 56.552 25.827
6 15:36:20.160 1:46.154 26.162 54.417 25.575
7 15:38:05.580 1:45.420 25.724 54.233 25.463
8 15:39:51.541 1:45.961 25.748 54.692 25.521
p9 15:41:46.949 1:55.408 26.514 55.834
(8) Helder Shad
1 15:24:23.136 1:46.072 26.059 54.459 25.554
2 15:26:10.912 1:47.776 26.835 55.272 25.669
3 15:27:57.625 1:46.713 26.232 54.669 25.812
4 15:29:44.342 1:46.717 26.576 54.400 25.741
p5 15:31:40.696 1:56.354 26.402 54.133
(25) Victor de Moura
1 15:26:41.633 1:50.224 27.206 57.006 26.012
2 15:28:30.436 1:48.803 26.883 56.206 25.714
3 15:30:19.125 1:48.689 26.904 56.059 25.726
4 15:32:06.745 1:47.620 26.605 55.288 25.727
p5 15:34:03.202 1:56.457 26.557 56.064
6 15:36:15.194 2:11.992 56.721 25.472
7 15:38:02.319 1:47.125 26.338 55.473 25.314
8 15:39:48.800 1:46.481 26.824 54.534 25.123
p9 15:41:43.265 1:54.465 26.957 56.805
(42) Marcos Salles
1 15:24:21.316 1:49.525 26.930 57.050 25.545
2 15:26:08.040 1:46.724 26.181 55.184 25.359
3 15:27:55.132 1:47.092 26.245 55.258 25.589
4 15:29:44.158 1:49.026 27.297 55.925 25.804
5 15:31:32.363 1:48.205 26.897 55.744 25.564
p6 15:34:14.455 2:42.092 31.228 1:23.471
(51) Alex de Quadros
1 15:25:20.671 1:51.491 27.905 57.850 25.736
2 15:27:10.212 1:49.541 26.920 56.714 25.907
3 15:28:58.859 1:48.647 26.559 56.599 25.489
4 15:30:47.722 1:48.863 27.487 56.103 25.273
5 15:32:36.232 1:48.510 26.523 56.376 25.611
6 15:34:25.315 1:49.083 26.724 56.660 25.699
7 15:36:13.930 1:48.615 26.520 56.582 25.513
8 15:38:02.614 1:48.684 26.661 56.241 25.782
9 15:39:51.216 1:48.602 27.113 55.966 25.523
10 15:41:40.413 1:49.197 26.915 56.565 25.717
(73) André Luiz Carvalho
1 15:26:19.625 1:52.903 28.390 57.994 26.519
2 15:28:10.257 1:50.632 26.840 57.342 26.450
3 15:30:00.251 1:49.994 26.944 56.729 26.321
4 15:31:50.625 1:50.374 27.108 57.437 25.829
5 15:33:39.430 1:48.805 26.382 56.226 26.197
6 15:35:28.958 1:49.528 26.584 57.044 25.900
7 15:37:18.272 1:49.314 26.192 56.791 26.331
8 15:39:11.345 1:53.073 26.552 57.536 28.985
p9 15:41:31.960 2:20.615 33.437 1:04.641
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